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ACTIVE AMIGO ERHÅLLER ORDER VÄRD MINST 22 
MSEK AVSEENDE FÖRSVARS- OCH 
SKYDDSUTRUSTNING
Transfer Group AB (publ) ("Transfer Group" eller "Bolaget") meddelar idag att det 
bolag som Transfer Group den 21 maj 2026 offentliggjorde ingåendet av 
aktieöverlåtelseavtal ("SPA") avseende förvärv av, och som för närvarande 
genomgår en namnändring till Active Amigo AB (“Active Amigo”), har erhållit en 
order från en kund i Mellanöstern avseende försvars- och skyddsutrustning. 
Ordervärdet uppgår till minst 22 MSEK och leveranserna kommer att påbörjas 
omgående samt därefter ske successivt under en treårig avtalsperiod, inom vilken 
ytterligare beställningar kan komma att avropas.

Om ordern
Ordern omfattar flera produktkategorier inom skydds- och försvarsutrustning och är en av 
målbolagets större internationella affärer under senare år. Det avtalade ordervärdet uppgår till 
minst 22 MSEK och leveranserna kommer att genomföras löpande under avtalsperioden.

Utöver det initiala ordervärdet finns möjlighet till ytterligare beställningar inom ramen för avtalet. 
Sådana eventuella framtida avrop har inte inkluderats i det kommunicerade ordervärdet.

Ordern bidrar till en långsiktig och stabil intäktsbas för målbolaget samt stärker dess närvaro på 
en strategiskt viktig marknad.

Mellanöstern är en betydande marknad för försvars- och säkerhetsrelaterade produkter, där 
investeringar i personlig skyddsutrustning och annan säkerhetsmateriel fortsatt är omfattande.

Bakgrund
Den 21 maj 2026 offentliggjorde Transfer Group att Bolaget ingått SPA avseende förvärv av ett 
bolag som nu är under namnändring till Active Amigo AB. Transaktionen är villkorad av 
erforderligt godkännande från Inspektionen för strategiska produkter (ISP) och har ännu inte 
slutförts. Transfer Group kommer att återkomma med ytterligare information kring 
förvärvsprocessen när erforderliga myndighetsgodkännanden erhållits.

“Det är mycket glädjande att se att målbolaget vinner betydande affärer på den internationella 
marknaden. Ordern bekräftar den starka marknadsposition, kompetens och internationella 
potential som låg till grund för vårt beslut att ingå avtal om förvärvet. Affären visar även på den 
kommersiella styrkan i verksamheten och de möjligheter som finns på den internationella 
marknaden” - Mats Holmberg, VD Transfer Group AB (publ)
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Kontakter

För ytterligare information kontakta:

Mats Holmberg, VD Transfer Group, mats.holmberg@transfer.se

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.

Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Genom dotterbolag som integrerar 
spetsteknik och säkerhetskompetens tillhandahåller man en omfattande portfölj, inklusive 
mjukvara, hårdvara och utbildning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen 
inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för 
såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet 
används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och 
mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov 
och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.

Denna information är sådan information som Transfer Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-06-10 14:49 CEST.
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